檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

中華奧林匹克委員會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號

聯絡人：廖世雄

電話：02-87711392

傳真：02-27790374

Email：seanliao@tpe-olympic.org.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：華奧秘字第1051000677號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1051000677-0-0.pdf、1051000677-0-1.pdf)

主旨：本會辦理2016年度奧林匹克精神宣導校園巡迴講座計畫(

如附件)，敬邀 貴校共襄盛舉，請查照。

說明：

一、旨接講座為教育部體育署105年委託本會辦理之年度工作

業務。

二、奧運會是運動選手競技生涯夢寐以求的最高殿堂，奧林匹

克更快、更高、更強的運動表現，闡述著選手競賽期間卓

越、友誼與尊重的運動價值，猶如今年里約奧運我國選手

在奧運競技場上奮戰不懈的精神，令人激賞。

三、為能讓青年學子了解奧林匹克精神的真諦，本會（105）

年度邀請我國奧、亞運菁英選手與青年學子面對面分享追

求運動競技卓越成績的奮鬥歷程，將巡迴全國各大專校院

及高中學校宣講，期能將奧林匹克精神的核心價值與正向

積極的能量散播到校園。

四、本會於去(104)年舉辦10場次宣講活動，共計吸引1200餘

位青年學子參與，獲各校及學生正面回饋。

五、今年更多的優秀選手加入宣講，每位選手背後都有激勵人

7

1050006064

嘉義縣立竹崎高級中學

105/09/14

09

第2頁，共3頁

裝

訂

線

心的故事，今年共計舉辦20場次，誠邀 貴校共襄盛舉。

六、檢附去(104)年本會舉辦場次摘要報告及本計畫如附件，

如蒙參與共同舉辦，敬請 貴校於105年9月21日(星期三)前

來信登記，場次額滿後不再受理。本案聯絡人：廖世雄先

生，電話：(02)87711392，電子郵件信箱：seanliao@tpe

-olympic.org.tw 。

正本：國立宜蘭高級中學、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立羅東高級中學、宜蘭

縣立南澳高級中學、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級商工職業學校、基隆

市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立中山高級中學、新北市立

三重高級商工職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、

新北市立海山高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立鶯歌高級工商職業學

校、新北市立秀峰高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立安康高級中學、

新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立清水高級中學、新北市立泰山高級中

學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立錦和高級中學、新北市立明德高級中學、

新北市立新北高級工業職業學校、新北市立三重高級中學、新北市立新北高級中

學、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立大同高級中學、臺北市立松

山高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立南港高

級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市立成淵高級中

學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立萬芳高級中學、

臺北市立育成高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北

市立和平高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立士林高級商業職業學校、

臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、國立桃園高

級中學、桃園市立南崁高級中學、桃園市立平鎮高級中學、桃園市立壽山高級中

學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立永豐高級中

學、新竹市立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、國立竹北高級中學、新竹

縣立湖口高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、國立大甲高級中學、國立豐原高級

商業職業學校、國立沙鹿高級工業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職

業學校、臺中市立大里高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立后綜高級中

學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立東山高級中學、

臺中市立惠文高級中學、臺中市立長億高級中學、國立南投高級中學、國立草屯

高級商工職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立竹山高級中學、國立埔里

高級工業職業學校、南投縣立旭光高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化

縣立成功高級中學、國立虎尾高級中學、國立斗六高級中學、雲林縣立斗南高級

中學、雲林縣立麥寮高級中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣立永慶高級

中學、嘉義縣立竹崎高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立臺南高級海事

水產職業學校、國立新豐高級中學、國立曾文高級農工職業學校、國立善化高級

中學、國立北門高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、國

立岡山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業

學校、高雄市立新莊高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立中正高級中學

、高雄市立仁武高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立林園高級中學、高

雄市立鼓山高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立三民高級中學

7

09

第3頁，共3頁

裝

訂

線

、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立小港高級中學、高

雄市立路竹高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立楠梓高級中學

、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立瑞祥高級中學、國立內埔高級農工

職業學校、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、屏東縣立大同高級中學、屏

東縣立來義高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高

級中學、國立臺東高級中學、國立馬公高級中學、各技專校院

副本：教育部體育署、聯絡組、秘書室 2016-09-13
18:28:29

主席 林鴻道